Ο  πρώτος εταίρος, ΑΛΕΞΑΝΤΕΡ ΚΑΡΠΟΒ, κατέβαλε ποσό τριάντα 

χιλιάδες ευρώ (€ 30.000) και ανέλαβε 3.000 εταιρικά μερίδια. 

Β. Ο  δεύτερος εταίρος, ΙΓΚΟΡ ΝΤΟΛΓΚΟΒ, κατέβαλε ποσό τριάντα χιλιάδες 

ευρώ (€ 30.000) και ανέλαβε 3.000 εταιρικά μερίδια. 
Γ. Η τρίτη εταίρος, ΟΛΓΚΑ ΝΤΟΛΓΚΟΒΑ, κατέβαλε ποσό εκατόν σαράντα 
χιλιάδες ευρώ (€ 140.000) και ανέλαβε 14.000 εταιρικά μερίδια. 

(Το παρόν άρθρο τροποποιήθηκε ως άνω με την από 19/04/2016 πράξη του Διαχειριστή της 

εταιρείας και την από 20/04/2016 Απόφαση της Γενικής Συνέλευσης των Εταίρων, σύμφωνα 

με το άρθρο 77 του Ν.4072/2012).